
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 августа 2017 года №76/285 

г. Благодарный 

 
О порядке размещения наименований и эмблем избирательных объединений 

в избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному 
округу на выборах депутатов представительного органа Благодарненского 

городского округа Ставропольского края первого созыва 
 

На основании протокола о результатах проведения жеребьевки для 

размещения наименований и эмблем избирательных объединений, 

зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для 

голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов 

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва от 11 августа 2017 года, в соответствии 

с пунктом 9 Порядка проведения жеребьевки для размещения наименований 

и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки 

кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования по единому 

избирательному округу на выборах депутатов представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва, 

утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии 

Благодарненского района от 08 августа 2017 года № 75/279, территориальная 

избирательная комиссия Благодарненского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый порядок размещения наименований и 

эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене для 

голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов 

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Благодарненского 

района Дулепову В.П. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского 

края в сети «Интернет». 

 

Заместитель председателя                                                        И.В. Балахонов 

 

Секретарь                                                                                    В.П. Дулепова 
 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением территориальной 

избирательной комиссии 
Благодарненского района 
от 11.08.2017г. №76/285 

 
ПОРЯДОК 

размещения наименований и эмблем избирательных объединений в 
избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному 

округу на выборах депутатов представительного органа Благодарненского 
городского округа Ставропольского края первого созыва 

 

Порядковый 

номер в 

бюллетене 

эмблема 

избирательного 

объединения 

наименование избирательного 

объединения 

1 

 

Ставропольское региональное 

отделение ЛДПР 

2 

 

Региональное отделение партии  

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Ставропольском крае  

3 

 

Благодарненское местное отделение 

КПРФ 

4 

 

Благодарненское местное отделение  

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Секретарь                                                                                        В.П. Дулепова 


